/SEEELER

' SONKOLKA
www.steelerpl

FORD RANGER 2012 2016

INSTRUKCJA MONTAZU
(Ptyta wyciggarki)

FITTING INSTRUCTION
(Winch plate)

UHCTPYKIAS MOHTAXa

(JTeGenka maacTHHBI)

MONTAGEANLEITUNG
(Winch Platte)

R12-PW / R16-PW
R12-PW-R / R16-PW-R
R16-PW-RADAR



Wykaz elementow:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHHHTI Q.

Liste der Elemente:

. Plyta wyciggarki (szt. 1)
Winch plate (1 pc.)
JleGenka rractunbl (mT.1)
Winch Platte (st.1)

. Zamocowanie | (szt. 2)
Attachment | (2 pcs.)
Kpemnenwe | (mr.2)
Montage | (st.2)

. Zamocowanie Il (szt. 1)
Attachment Il (1 pcs.)
Kpemnenwue Il (mr.1)
Montage Il (st.1)

. Zamocowanie 11 (szt. 2)
Attachment I11 (2 pcs.)
Kpemnenwue 1 (1ur.2)
Montage 111 (st.2)

. Dystans I (szt.2)
Distance | (2 pcs.)@ 22x4 L=55
Paccrosiaue | (1t.2)
Distanzring I (st.2)

. Dystans Il (szt.1)
Distance Il (1 pcs.)
Paccrosiaue Il (mr.1)
Distanzring Il (st.1)

Czas montazu £ 12

Fitting time (9:\/3\
Bpems MoHTaxka e/

Montagezeit ~ 4,5h

|M6-11Nm |[M8-25Nm | M10-50Nm | M12 - 87 Nm |

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montaZu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: I]ennoghan cuambs monvko nocne 3agepuienue
Moumaxca!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden




CHcOK COeTMHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB:

Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Die Auflistung der Elemente:

R12-PW / R16-PW

Sruby (szt.) M6x40 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M10x30 — (2) Nuts (pcs.) M6 - (4)
Bosrter (wT.) M10x40 — (4) Iaiiku (1T.) M10 - (2)
Schrauben (st.) M12x35 — (2) Muttern (st.)
06 — (8)-XL

Podktadki (szt.) 06 — (4)-SPR
Washers (pcs.) 0?10 — (8)-XL 10
laii6sI (1ut.) 010 — (6)-SPR 17
Unterlegscheiben(st.) 012 — (2)-XL

012 — (2)-SPR 19

(Orurowanie

R12-PW-R / R16-PW-R
rzednie / Front bulbar / Kearypun / Frontschutzbiigel)

Sruby (szt.) M6x40 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M8x80 — (2) Nuts (pcs.) M6 - (4)
Bourrer (mT.) M10x30 — (2) Iatiku (1o.) M8 - (2)
Schrauben (st.) M10x40 — (4) Muttern (st.) M10 - (2)
M12x35 - (2)
06 — (8)-XL
06 — (4)-SPR
Podktadki (szt.) 08 — (4)-XL
Washers (pcs.) 08 — (2)-SPR 10
[ait6s1 (mr.) @10 — (8)-XL 13
Unterlegscheiben(st.) @10 — (6)-SPR 17
012 - (2)-XL 19
012 — (2)-SPR
R16-PW-RADAR
M6x30 — (1)
Sruby (szt.) M6x40 — (5) Nakretki (szt.) M6 - (4)
Screws (pcs.) M10x30 — (2) Nuts (pcs.) M6 - (2)
Bosrter (mT.) M10x40 — (3) Iaiiku (1T.) (sam./self-locking)
Schrauben (st.) M10x50 — (1) Muttern (st.) M10 - (2)
M12x35 - (2)
06 — (12)-XL
Podktadki (szt.) 06 — (6)-SPR
Washers (pcs.) 010 — (8)-XL
TG () @10 - (6)-SPR 10
Unterlegscheiben(st.) 012 — (2)-XL 17
@12 — (2)-SPR 19




Montaz / Fitting / MonTax / Montage

R12-PW / R16-PW

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bourern (mrt.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[1aii6b1 (1. )

Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Iaiiku (m.)
Muttern (st.)

C M6x40 06-XL(x2); 06-SPR M6
E M10x30 010-XL(x2); ©10-SPR M10
F M10x40 010-XL; O10-SPR | -
G M12x35 012-XL; O12-SPR | -

Strona zderzaka ‘O
Bumper side

x2

15,4 kg



Montaz / Fitting / MounTax / Montage

R12-PW-R/ R12-PW-R

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bourerl (mrt.) [1aii6b1 (1. ) Iaiiku (m.)
Schrauben (st.) Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)

C M6x40 06-XL(x2); 96-SPR M6

D M8x80 J8(x2); 78-SPR M8

E M10x30 710-XL(x2); 910-SPR M10

F M10x40 ?10-XL; @10-SPR | -

G M12x35 g12-XL; @912-SPR | = -

D
-Gy,

Mocowanie :
orurowanid
Bullbar
affachment| /5 P

L

A\
\2/“--~--»

O

Strona zderzaka
Bumper side

Strona sinika

15,9 kg



Montaz / Fitting / MounTaxk / Montage

R16-PW-RADAR

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bonrsl (wT.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
[laii6s1 (Tur.) Taitku (1T.)

Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)

A M6x30 06-XL(x2); 96-SPR M6 (sam./lock)
B M6x40 d6-XL(x2); 96-SPR | M6 (sam./lock)
C M6x40 76-XL(x2); 76-SPR M6
E M10x30 710-XL(x2); 910-SPR M10
F M10x40 ?10-XL; @10-SPR | = -
G M12x35 g12-XL; @g12-SPR | = -

B

Strona silnika
Engine side

Kfrono zderzaka

C Bumper side

15,9 kg



Montaz / Fitting / MonTazxk / Montage
Mocowanie pilota i hebla ; Attachment to the control switch and the security main breaker ;
Kpemnenue k yaanennomy / k Beikimouarens; Die Befestigung an dem Entfernten / Leistungsschalter

Montowanie hebla pod maskg
Mounting the securiy main breaker

Montowanie pilota pod maskg
Mounting the control switch

x4

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) | Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bourer (mit.) [ait6sr (mrT.) Taiiku (mrr.)
Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)
A M42x16 | .
B M5x20 a5 - XL M5




Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / MonTax (dpotorpadumn)
/ Montage (Fotos) - R12-PW / R16-PW

Nalezy zdja¢ boczne ostony
You have to take off a side covers




Nalezy zdja¢ belke¢ przednia
You have to take off a front beam




Montowanie ptyty wciaggarki
Mounting of the winch plate










Przykrecenie bocznych czesci wyciaggarki
Screwing the sides of the winch plate







Uchwyt dzwigni przetaczajacej nalezy zdemontowac i obrdcic¢ o 90 stopni, tak aby dana
dzwignia znajdowata si¢ z przodu wyciggarki.
Switching lever handle must be removed and rotated 90 degrees, so that the
lever was on the front.




Montowanie wyciggarki
Mounting the winch

m IO

— T
e \\‘\WW’W “‘“mmﬂﬂmuannﬂwﬂ'ﬂ"" M’
g M e e "

A N‘NWIWW“ P
e

M e
(e




" IR QN
il
"-vumunl""mh}.‘,,‘,‘, PRGN s )
- )
Aty
\ A <

Lnnn

Montowanie przekaznika.
Mounting the relay.




Podtaczanie przekaznika.
Trzy przewody (HO7V-K 1x35) z koncowkami (8x35).
Podlaczanie wyciagarki do akumulatora.
Bezpiecznik nalezy zamocowacé bezposrednio do akumulatora a nast¢pnie nalezy zamocowac
czerwony przewod do danego bezpiecznika.
Hebel zabezpieczajacy (gldowny wylacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Wiring the relay.
Three wires (HO7V-K 1x35) and tips (8x35).
The fuse must be mounted directly to the battery and then attach the red wire to the fuse.
Connecting the winch to the car battery.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood.

AN




Montowanie pilota. Zabezpieczy¢ podktadem przed korozja.
Mounting control switch attachment. Protect against corrosion with primer.




Dopasowanie i montowanie przedniej plastikowej ostony.
Adjusting and mounting the front plastic cover.




;m/n'///'r'i'iq'vHo;f»'i[/'im/'hmn
Z da 2836 273839 40 41 42 43 44 45 46 4]




Dopasowanie i montowanie przedniej dolnej belki.
Adjusting and mounting the lower front beam.

Montowanie rolki przedniej .
Mounting of the front roller.




Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / MonTax (dpotorpadumn)
/ Montage (Fotos) - R16-PW-RADAR

Dopasowanie i montowanie radaru.
Adjusting and mounting the radar.

g

iy ;-‘.'

§ yum

il

i

=]
=i
=
“_l




H

i
f

1
1
1
1
1
\
“{
I
1
1

i




3 14 15 16 17 1

FI%

ITmT"r ITHTTTTRITIT - |
8 19 BAf 2
T TR R R

2










Dopasowanie i montowanie przedniej plastikowej ostony.
Adjusting and mounting the front plastic cover.




Y e




1
SN G G

3ud 5 6 7 8 SEEIM 12 13 14 15 16 17 18 19EA 21 22 23 24 25 28 27 28 29
ittt UGG

v




SA———
X e
AL A L nn!lmnlrrmq 0 A

1 1 ¢ o o 13

£
5

AL A

‘\“ - o .. . i l|‘
1¢ [ 62 82 1z 92 S ¥T €7 77 lZﬁhSl\Sl /1 g1 | W T o B L 1 L S

[IVHTNVHHIVVESS

e




Podtaczanie przekaznika.
Wiring the relay.




Trzy przewody (HO7V-K 1x35) z koncéwkami (8x35).
Podlaczanie wyciggarki do akumulatora.
Bezpiecznik nalezy zamocowaé bezposrednio do akumulatora a nast¢pnie nalezy zamocowac
czerwony przewod do danego bezpiecznika.
Hebel zabezpieczajacy (gldéwny wylacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Three wires (HO7V-K 1x35) and tips (8x35).
The fuse must be mounted directly to the battery and then attach the red wire to the fuse.
Connecting the winch to the car battery.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood.







Montowanie wyciggarki
Mounting the winch




>

‘l

Montowanie pilota.
Mounting control switch attachment.

-



Hebel zabezpieczajacy (gldéwny wylacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood.




